

SIEĆ SKLEPÓW TOPAZ®

Informacja handlowa
Data obowiązywania 01-31.12.2021

47⁹⁹

**WHISKY
JOHNNIE
WALKER 0.7L
RED LABEL
40 %**
Cena za 1 szt. (68,56 zł/L)

DIAGEO

19⁹⁹

**WÓDKA
ZUBRÓWKA
BIAŁA 0.5L
40 %**
Cena za 1 szt. (39,98 zł/L)

CEDC

9⁹⁹

**WINO
MUSUJĄCE
DORATO 0.75 L**
BIAŁE SŁODKIE 10 %
CZERWONE SŁODKIE 10.5 %
RÓŻOWE POŚLÓDKIE 10 %
Cena za 1 szt. (13,32 zł/L)

AMBRA
THE WINE COMPANY

Oferata obowiązuje w podanym terminie lub do wyczerpania zapasów.
Dostępny asortyment może różnić się w poszczególnych sklepach.
Folder dostępny wyłącznie na wydzielonym stoisku alkoholowym.
Jeśli znajdą go Państwo w innym miejscu, prosimy o zwrot personelowi sklepu.
Firma Topaz nie ponosi odpowiedzialności za błędy powstałe w druku.



**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ

KUP 1 SZT.

WÓDKI NEMIROFF 0,5L

COCA COLA
850 ML

ZA 1 GROSZ



29⁹⁹

**WÓDKA
NEMIROFF 0,5L
DE LUXE
40%**

Cena za 1 szt. (59,98 zł/L)



89⁹⁹

**WÓDKA HLEBNÝ DAR 1,75 L
CLASSIC
40%**

Cena za 1 szt. (51,42 zł/L)



42⁹⁹

**WÓDKA
AMUNDSEN 0,7 L
40%**

Cena za 1 szt. (61,41 zł/L)



23⁹⁹

**WÓDKA
STOCK 0,5 L
PRESTIGE
40%**

Cena za 1 szt. (47,98 zł/L)





PRZY
ZAKUPIE 2 szt.

21⁵⁹

**WÓDKA
DZIKA
KACZKA 0,5L**
40 %
Cena za 1 szt. (43,18 zł/L)



24⁹⁹

**WÓDKA
BIAŁY BOCIAN 0,5L**
40 %
(49,98 zł/L)
Cena za 1 szt. 26,99 zł (53,98 zł/L)



37⁹⁹

**WÓDKA
PAN
TADEUSZ 0,7L**
40 %
Cena za 1 szt. (54,27 zł/L)



25⁹⁹

**WÓDKA
ADAM
MICKIEWICZ 0,5L**
40 %
Cena za 1 szt. (51,98 zł/L)



74⁹⁹

**WÓDKA DĘBOWA 0,7L
ETUI + KIELISZKI**
40 %
Cena za 1 op. (10715 zł/L)



SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ



38⁹⁹

**WÓDKA
ŻUBRÓWKA 0,7 L
CZARNA**

40%
Cena za 1 szt. (55,70 zł/L)



19⁹⁹

**NAPÓJ ALKOHOŁOWY
SOPLICA 0,5 L
WYBRANY ASORTYMENT**

25%
Cena za 1 szt. (39,98 zł/L)



29⁹⁹

**GIN LUBUSKI 0,5 L
FRESH LIME, BITTER ORANGE**

37,5%
Cena za 1 szt. (59,98 zł/L)



Propozycja drinka BRANDY SOUR

Składniki

- 60 ml Brandy Pliska
- 20 ml soku z cytryny
- 20 ml syropu cukrowego
- 1 białko kurze

Sposób przygotowania:

Wszystkie składniki wlewamy do szejkera i energicznie wstrząsamy. Przelewamy do niskiego szkła, które wcześniej uzupełniamy lodem. Całość dekorujemy skórką z cytryny.



SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ

Drinki poleca

BRÓDZIŃKA
KUCHAŃSKA



44⁹⁹

**SPIRYTUS
KALISKI 0,5 L**
95 %
Cena za 1 szt. (89,96 zł/L)



28⁹⁹

**BRANDY
PLISKA 0,5 L**
36 %
Cena za 1 szt. (57,98 zł/L)



64⁹⁹

**LIKIER
SHERIDAN'S 0,7 L**
15,5 %
Cena za 1 szt. (92,84 zł/L)

DIAGEO



45⁹⁹

**LIKIER
APEROL 0,7 L**
11 %
Cena za 1 szt. (65,70 zł/L)



ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPÓJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ



85⁹⁹

WHISKY
HANKEY
BANNISTER 1,5 L

40%
Cena za 1 szt. (57,32 zł/L)

MV GROUP



33⁹⁹

WHISKY
LABEL 5 0,5 L

40%
Cena za 1 szt. (67,98 zł/L)

UNITED BEVERAGES



56⁹⁹

WHISKEY
TULLAMORE D.E.W. 0,7 L

40%
Cena za 1 szt. (81,41 zł/L)

CEBC



42⁹⁹

WHISKEY
JIM BEAM 0,5 L

KENTUCKY
STRAIGHT BOURBON 40%
Cena za 1 szt. (85,98 zł/L)

STOCK



25⁵⁹

**WINO MUSUJĄCE
MARTINI 0,75 L**
PROSECCO 11,5 %
ASTI 11,5 %
Cena za 1 szt. (34,12 zł/L)



27⁹⁹

WINO MIONETTO 0,75 L
PROSECCO DOC TREVISO BRUT / FRIZZANTE
PROSECCO ROSE
11%
Cena za 1 szt. (37,32 zł/L)



14⁹⁹

**WINO
GRZANIEC GALICYJSKI 1 L**
VIP SELECTION 13,5 %
RED HOT CHILI 13,5 %
Cena za 1 szt. (14,99 zł/L)



SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ



9,99 PLATINUM WINES

**WINO
MOLDAWSKA
WINNICA 0,75 L**
MUSCAT BIAŁE POŁSŁODKIE 11 %
PINOT NOIR CZERWONE PSŁODKIE 11 %
Cena za 1 szt. (13,32 zł/L)

19,99 PLATINUM WINES

WINO BADAGONI 0,75 L
PIROSMANI CZERWONE POŁWYTRAWNE 11 %
ALAZANI VALLEY CZERWONE POŁSŁODKIE 12 %
Cena za 1 szt. (26,65 zł/L)

18,99 

WINO GAMZIRI 0,75 L
RKATSITELI BIAŁE POŁSŁODKIE 13 %
SAPERAVI CZERWONE POŁSŁODKIE 13 %
SAPERAVI CZERWONE WYTRAWNE 13 %
Cena za 1 szt. (25,32 zł/L)

Propozycja drinka

WINO GRZANE

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ

Drinki
poleca

B
BROFAKTURA
HOLENDO PRAWO RESTAURACYJNE

Składniki:

- 200 ml czerwonego wina Fresco
- miód
- pomarańcza
- cynamon
- goździki

Sposób

przygotowania:

Do garnka wlać wino, dodać łyżeczkę miodu, kilka plasterków pomarańczy, cynamon i goździki. Wszystko gotować na małym ogniu. Przełać do szklanki lub kubka.



20⁹⁹



WINO KAZBEK PEAK 0,75 L
 RKATSITELI BIAŁE POŁWYTRAWNE 12 %
 PIROSMANI CZERWONE POŁWYTRAWNE 13 %
 SAPERAVI CZERWONE POŁSŁODKIE 12 %
 ALAZANI VALLEY BIAŁE POŁSŁODKIE 12 %
 Cena za 1 szt. (27,99 zł/L)



**PRZY
ZAKUPIE 2 szt.
9⁹⁹**

WINO FRESCO 0,75 L

WYBRANY ASORTYMENT
 6 % 10 %
 (13,32 zł/L)
 Cena za 1 szt. 11,99
 (15,99 zł/L)



SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ



17⁹⁹

cebc

WINO CARLO ROSSI 0.75 L
CZERWONE PÓLWYTRAWNE 11,5 %
RÓŻOWE PÓLWYTRAWNE 8,5 %
BIAŁE PÓLWYTRAWNE 10,5 %
Cena za 1 szt. (23,99 zł/L)

19⁹⁹

TiM
WIOSNO DO WINA

WINO PORTADA 0.75 L
BIAŁE WYTRAWNE 11,5 %
CZERWONE WYTRAWNE 12,5 %
BIAŁE PÓLSŁODKIE 12 %
CZERWONE PÓLSŁODKIE 12,5 %
RÓŻOWE PÓLSŁODKIE 11,5 %
Cena za 1 szt. (26,65 zł/L)

27⁹⁹

WINO ZMORA 0.75 L
BIAŁE / CZERWONE SŁODKIE 12,5 %
Cena za 1 szt. (37,32 zł/L)

PLATINUM
WINES



Ogródek Piewosza



359



DRINK IMPRESS 0.25 L
BLACKCURRANT, CRANBERRY, KAMIKAZE
4,4 %
Cena za 1 szt. (14,36 zł/L)

799



PIWO TRZECH KUMPLI
PAN IPANI
WHEAT INDIA PALE ALE
PIWO TRZECH KUMPLI
MISTY
CONTEMPORARY IPA
6 %
Cena za 1 szt. (15,98 zł/L)

799



PIWO BROFAKTURA 0.5 L
BALTIC PORTER 8,8%
Cena za 1 szt. (15,98 zł/L)

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ



Ogródek Piwosza



4,39

PIWO MAGNUS 0,5 L
WIŚNIOWE / TOFFEE / CZEKOLADOWE
6 %
Cena za 1 szt. (8,78 zł/L)



4,29

PIWO POLSKI FOLKLOR 0,5 L
ZASIALI GÓRALE, KUR ZAPIAŁ,
CUDA WIANKI, HULAJ DUSZA
5 %
Cena za 1 szt. (8,58 zł/L)

